
КРУТИХИНСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 26 мая 2023 года 

 

 № 65/233 

 

          с. Крутиха 

 

 

 

О назначении председателей 

участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 1028-1041 

 

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса 

Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и 

на основании решения Крутихинской районной территориальной 

 избирательной комиссии от 26 мая  2023 года № 65/232  «О формировании 

участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1028-1041», 

рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями 

участковых избирательных комиссий, Крутихинская районная 

территориальная избирательная комиссия 
 

РЕШИЛА: 
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий 

избирательных участков № 1028 - 1041 членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку. 

2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным 

настоящим решением, созвать первые организационные заседания 

участковых избирательных комиссий 7 июня 2023 года. 

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Алтайского края. 

4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие 

участковые избирательные комиссии. 

5. Обнародовать настоящее решение на сайте Администрации 

Крутихинского района. 
 

Председатель   Н.П.Ряшинцева 

 

 

Секретарь   Т.Д.Холина 



 

 Приложение 

к решению Крутихинской районной 

территориальной избирательной комиссии 

от 26 мая 2023 года № 65/233 

 
 

 

Список председателей участковых 

избирательных комиссий избирательных участков № 1028-1041 
 

№ 

п/п 

№ избирательного участка Фамилия, имя, отчество 

1 № 1028 п. Большой Лог Сорокина Татьяна Петровна 

2 № 1029 с. Боровое Потапкина Любовь Владимировна 

3 № 1030 с. Буян Гуляева Кристина Павловна 

4 № 1031 с. Волчно-Бурлинское Губина Наталья Сергеевна 

5 № 1032 с. Долганка Горкунова Марина Алексеевна 

6 № 1033 с. Заковряшино Шептуля Татьяна Николаевна 

7 № 1034 п. Караси Захарова Мария Евгеньевна 

8 № 1035 п. Радостный Ощепкова Гульнара Наманжановна 

9 № 1036 с. Крутиха Блюмович Наталия Владимировна 

10 № 1037 с. Крутиха Неволина Елена Альбертовна 

11 № 1038 с. Маловолчанка Зайцева Галина Владиславовна 

12 № 1039 с. Масляха Кирьянова Марина Васильевна 

13 № 1040 с. Подборное Медведева Елена Валерьевна 

14 № 1041 с. Прыганка Степченко Марина Юрьевна 

 


